

Materiale de instalatii

I.D.: 70300348

Data publicarii	15.06.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 467,51 RON - 467,51 RON

Descriere: Pachetul contine: Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 2 buc * 19.01 Ron = 38.02 Ron Cablu MYYM 3x1.5 - 3 ml * 3.75 Ron = 11.25 Ron Furtun flexo-extensibil inox 1/2" 1.75-2.25 - 2 buc * 22.18 Ron = 44.36 Ron Para dus MILO S318 - 2 buc * 14.15 Ron = 28.30 Ron L80 racord flexibil 1/2-1/2 TUCAI - 2 buc * 12.42 Ron = 24.84 Ron Dop pp 50 - 1 buc * 1.13 Ron = 1.13 Ron Surub fixare chiuveta 125 - 1 buc * 4.63 Ron = 4.63 Ron Racord perete 15x1/2 CU V1002 - 1 buc * 5.98 Ron = 5.98 Ron Conector 15x1/2 FI - 1 buc * 2.29 Ron = 2.29 Ron Teu 15 CU - 1 buc * 2.39 Ron = 2.39 Ron Cleme fixare 15 II - 2 buc * 0.39 Ron = 0.78 Ron Mufa 15 CU - 1 buc * 0.92 Ron = 0.92 Ron Teava cu 15x0.7mm - 1 ml * 14.87 Ron = 14.87 Ron Baterie stativ tv.mijlocie 8090 B16 - 2 buc * 55.30 Ron = 110.60 Ron Cleme fixare 15 I - 5 buc * 0.27 Ron = 1.35 Ron Cu cot MM 15 5090 - 4 buc * 1.35 Ron = 5.40 Ron Teava cu 15x0.7mm - 3 ml * 14.87 Ron = 44.61 Ron L60 racord flexibil 1/2-1/2 metalic - 2 buc * 13.13 Ron = 26.26 Ron Teu 22x15x22 CU - 1 buc * 4.98 Ron = 4.98 Ron Teu 18x15x18 CU - 1 buc * 4.35 Ron = 4.35 Ron Cablu MYYM 3x1.5 - 4 ml * 3.75 Ron = 15.00 Ron Stecher ceramic romania - 1 buc * 3.29 Ron = 3.29 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 2 buc * 19.01 Ron = 38.02 Ron Supapa boiler 8 bar - 1 buc * 17.30 Ron = 17.30 Ron Racord perete 15x1/2 CU V1002 - 2 buc * 5.98 Ron = 11.96 Ron Surub fixare chiuveta 125 - 1 buc * 4.63 Ron = 4.63
